АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2014 г. N 968

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВЫХ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В СФЕРЕ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановления администрации городского округа Химки МО
от 03.09.2015 N 985)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 N 861 "О федеральных
государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной
форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)", распоряжением
Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р "Об утверждении сводного перечня
первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде",
на основании Устава городского округа Химки Московской области, в целях перехода
администрации городского округа Химки Московской области на предоставление муниципальных
услуг в электронном виде администрация городского округа Химки Московской области (далее -
Администрация) постановляет:

1. Утвердить следующие типовые административные регламенты по предоставлению
муниципальных услуг в сфере осуществления строительной деятельности на территории
городского округа Химки:

1.1 - 1.2. Утратили силу. - Постановление администрации городского округа Химки МО от
03.09.2015 N 985.

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений - порубочных билетов (приложение N 3).

2. Признать утратившим силу подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 постановления Администрации от
28.03.2014 N 368 "Об утверждении административных регламентов по предоставлению
муниципальных услуг в сфере осуществления строительной деятельности на территории
городского округа Химки".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Химкинские новости" и разместить его
текст на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы Администрации Суркова С.Ю.

Врио главы
городского округа

С.Ю. Сурков

consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF3E5F7C220A1DBB9889A2D7704ADD1B59910DD51A4447E69CAA60828C97Ei0m8M
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF2EBE2C220A1DBB88E9A297E04ADD1B59910DD51A4447E69CAA60828C977i0mAM
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF2EBE2C220A1DBB98F9E2E7104ADD1B59910DDi5m1M
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF2EBE2C220A1DBB98899297704ADD1B59910DDi5m1M
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF2EBE2C220A1D8BA8B9A2A7104ADD1B59910DDi5m1M
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF3E5F7C220A1D8BF899F227004ADD1B59910DDi5m1M
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF3E5F7C220A1DBB9889A2D7704ADD1B59910DD51A4447E69CAA60828C97Ei0m8M
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF3E5F7C220A1D8B18D9B2D7404ADD1B59910DD51A4447E69CAA60828C97Ei0m9M
consultantplus://offline/ref=ABC61A84CC682478B14EF3E5F7C220A1D8B18D9B2D7404ADD1B59910DD51A4447E69CAA60828C97Ei0m6M

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ